
UCHWAŁA NR XL/331/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepelnosprawnych 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) oraz  art. 39a ust. 3 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/321/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 2023r. w sprawie 
określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu §4 
otrzymuje brzmienie: "§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 roku.'' 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXIX/321/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 27 stycznia 
2023r. w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

Id: 957ABBFD-BDD6-4DC6-949C-42A26085D14B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-03T07:31:01+0100




